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1 Innledning 
Elgen er en økonomisk viktig viltart som utgjør en stadig mer utfordrende del av forvaltningen. Den 

negative utviklingen som spesielt har gjort seg gjeldende i Sør-Norge, har begynt å merkes lenger og lenger 

nord, og står som en påminnelse om hvordan ting kan bli: Elgen har i stadig større grad en negativ 

utvikling av slaktevekter, synkende reproduksjon og stadig større utfordringer knyttet til blant annet 

fragmentering av habitat, og klimatiske variasjoner. Etter å ha satt mål for hvor man ønsker å styre 

bestanden, er kunnskap om bestandens struktur, produksjonsevne og tetthet essensiell informasjon for å 

kunne forvalte elgstammen på en god måte, og i den retningen man har staket ut. Individdata, som alder 

og vekt, kan gi verdifull informasjon om en elgbestand. Alt hjortevilt kan aldersbestemmes ved 

tannsnitting, og gir oss muligheten til å finne eksakt alder på felte dyr. Sammen med jegeropplysninger fra 

«sett elg» og kunnskap om beitenes sammensetning og tilstand, dannes det kunnskapsgrunnlaget vi har til 

rådighet i dagens forvaltning. Andre ting som kan og bør hensyntas i en dynamisk elgforvaltning, er 

konflikter med skogbruk, jordbruk, og ikke minst utfordringer med trafikk.   

På oppdrag for Lierne kommune har Faun Naturforvaltning utarbeidet en bestandsvurderingsrapport med 

bakgrunn i jegeropplysninger fra «sett elg» kombinert med alder- og vektdata fra felt elg. Basert på 

sammenstilte data og fagvurderinger, kommer vi med forslag til anbefalt jaktuttak for 2025. Hensikten 

med rapporten er å gi lokal forvaltning et godt faglig grunnlag for bestandsstatus og videre forvaltning av 

elg. 

2 Materiale og metode 
Datagrunnlag 

Data fra sett og felt elg er hentet fra Hjorteviltregisteret (www.hjorteviltregisteret.no). Statistisk sentralbyrå 

(www.ssb.no) er benyttet for å illustrere irregulær avgang av elg (tabell 03501) og skogavvirkning (tabell 

03795).  

 

Aldersregistrering 
Alderen på de felte elgene ble bestemt ved hjelp av tannsnitt. Framtenner fra felt elg i Lierne i 2024 er 

sendt inn til laboratorieanalyse hos Faun. Ved å sette tennene i 5 % saltsyre (HCl) ble kalken fjernet. Det 

ble så tatt snitt (tykkelse mindre enn 40 tusendels millimeter) på langs av tanna fra nederst på tannrota og 

ca. 1/3 opp på tannhalsen. Etter skylling i rennende vann, samt en fargeprosess der tannsnittene blir 

farget, avleses alderen ved hjelp av lupe. Man kan da lese av «årringer» i kalklaget (Figur 1). Prosessen med 

aldersregistrering er gjennomført av Maria Sjaavaag Aarbø.

 

Figur 1. Det er området fra rotspissen og ca. 1/3 opp på tannhalsen som benyttes ved aldersregistreringen (venstre 

bilde). På ferdige fargede snitt kan man lese av «årringer» i kalklaget (høyre bilde). Individet på bildet ble skutt som 6,5-
åring (5 årssoner + 1). 

http://www.hjorteviltregisteret.no/
http://www.ssb.no/
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Kohortsanalyse 
Modellen tar utgangspunkt i at dersom man ser bort fra migrasjon og naturlig dødelighet vil alle elgene i 

det aktuelle valdet/kommunen før eller senere bli skutt. Dersom vi i et område aldersbestemmer alle 

skutte dyr, vet vi i hvilken periode de har levd og hvor gamle de til enhver tid har vært. Dermed kan vi 

«rekonstruere» bestanden tilbake i tid, og beregne et minimumsestimat for den faktiske bestanden. For 

årene tidlig i perioden har en stor andel av alle elgene som levde blitt skutt, dermed kjenner vi også 

bestandens sammensetning. For de siste åra blir beregningene mer usikre siden det fremdeles er mange elg 

i live etter jakta 2024. Analysene er gjennomført av Tom Robin Olk. Nærmere beskrivelse av metoden er 

gjennomgått i tidligere rapporter og er beskrevet i faglitteraturen1.  

 

Datakvalitet på sett elg data 
I flere av figurene blir det benyttet konfidensintervall, 95 % CI. Under gitte forutsetninger (ikke alltid 

oppfylt) viser disse intervallene yttergrensene hvor man med 95 % sikkerhet vet at den reelle verdien 

befinner seg innenfor. Dess større antall observasjoner som ligger bak, dess smalere blir 

konfidensintervallene. Presisjonen på antagelsene våre blir altså større med økende datagrunnlag. 

Analysene presentert i rapporten er utført i statistikkprogrammet R. Tabeller og figurer er utarbeidet i R 

og Microsoft Excel. 

Jegerobservasjoner i jakta er en kostnadseffektiv måte for å overvåke endringer og avdekke trender i 

hjorteviltbestandene. Evaluering av metodikken har vist at sett dyr indeksene er i stand til å avspeile 

mellomårsvariasjonen i de ulike bestandsegenskapene, men med varierende presisjon avhengig av art, 

indeks og område2. Høy grad av presisjon på indeksene fra sett elg data krever imidlertid tilfredsstillende 

mengde datamateriale. Det er anbefalt minimum 500 observasjoner og 1000 jegerdager for at indeksene 

skal være upåvirket av tilfeldigheter og gjenspeile «virkeligheten»3. På kommunenivå er datagrunnlaget for 

Lierne godt innafor med 4854 jegerdager og 2855 observasjoner av elg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Gangsei, L.E. 2013. A Bayesian method for estimating moose (Alces alces) population size based on hunter 

observations and killed at age data. Master Thesis 2013. Norwegian University of Life Sciences. 
2 Solberg, E. J., Veiberg, V., Rolandsen, C. M., Ueno, M., Nilsen, E. B., Gangsei, L. E., Stenbrenden, M. & Libjå, L. 
E. 2014. Sett elg- og sett hjort-overvåkingen: Styrker og forbedringspotensial. – NINA Rapport 1043. 103 s. 
3 Solberg, E. J., Rolandsen, C. M., Heim, M., Grøtan, V., Garel, M., Sæther, B.-E., Nilsen, E. 
B., Austrheim, G., Herfindal, I. 2006. Elgen i Norge sett med jegerøyne. En analyse av jaktmaterialet fra 
overvåkningsprogrammet for elg og det samlede sett elg-materialet for perioden 1966-2004. NINA Rapport 125 
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3 Resultat 

3.1 Hovedtall for skutte elg 2024 

Det ble i 2024 felt 328 elg av en kvote på 522 tildelte dyr. Dette utgjorde en fellingsprosent på 63. Bak 

hver felling lå det omtrent 1473 km2 tellende areal. Uttaket fordelte seg på 151 kalver, 64 ungdyr, 61 eldre 

kyr og 52 eldre okser. Kalv og ungdyr utgjorde 66 prosent av uttaket i 2024, mens av dyr 1,5 år og eldre 

var 51 prosent hanndyr (HVR). 

 

Av de felte elgene har vi komplett alder- og vektdata (veid vekt) for 276 individ (Figur 2 og Figur 3). Det 

er analysert 94 elg på 2,5 år eller eldre ved hjelp av tannsnitting, inkludert 6 elg som ble avlivet som følge 

av skader.  

 

 
Figur 2. Vektutvikling (y-akse) i forhold til alder (x-akse) for hhv. skutte kyr og okser. Ett punkt representerer ett felt 
individ (hunndyr n = 151, hanndyr n = 157). 
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Figur 3. «Alderspyramide» for antall felte dyr, fordelt på kjønn (x-akse) og aldersklasse (y-akse). Kategorien 10,5 
inkluderer felte dyr som er 10,5 år og eldre.  

 

3.2 Utvikling i fellingstall og elgtetthet 

Det ble observert 0,59 elg per jegerdag og felt 0,068 elg per jegerdag i 2024. Bestandstettheten basert på 

sett- og felt elg data, peker mot et noe lavere nivå sammenliknet med 2019, men viser og en potensiell 

svak oppgang i bestanden de siste par årene (Figur 4).  

 

 

 

Figur 4. Antall felte elg fordelt på kategoriene kalv, ungdyr, eldre okse og eldre ku, samt sett elg og felt elg per 

dag*10 (venstre figur) og fordeling i jaktuttaket av kalv, okse og ku (høyre figur) i Lierne i perioden 1994-2024. NB! 

Figurene er ikke justert for reelle ungdyr bestemt ved hjelp av tannsnitt.  
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Etter jakta i 2024 er det beregnet en elgbestand på 1385 elg (nedre CI = 972, øvre CI = 1800) (Figur 5). 
Dette tilsvarer en tetthet på 0,94 elg per km2 tellende areal. Tetthetsestimatet fra årsklasseanalysen tyder på 
at elgtetthet etter jakt har hatt en jevn stigning de siste tjue årene. Den laveste elgtettheten siden 
registreringer ble startet var fra jakta i 1987 med en beregnet bestandsstørrelse på 540 elg. 

 
 
 

Figur 5. Beregnet elgtetthet (± 95 % konfidensintervall) etter jakt i Lierne i perioden 1987-2024 med svarte ruter 
(verdier på venstre loddrette akse). Sett per dag med røde punkter (verdier på høyre loddrette akse). 

 

3.3 Kjønnsforhold  

Kjønnsforholdet er vanligvis uttrykt som antall ku sett per okse. Et skeivere kjønnsforhold enn 1:1 gir et 

større produksjonspotensial i stammen, mens et jevnere kjønnsforhold øker sannsynligheten for at oksene 

blir eldre. En overvekt av okser i jaktuttaket vil medføre et skeivere kjønnsforhold. Kjønnsforholdet bør 

tilpasses ønsket avskytningsstrategi og forvaltningsmål. Bedekningskapasiteten er trolig ikke begrensende i 

elgbestander med et kjønnsforhold med 1,5-2 ku per okse (Milner m.fl. 2012)4. Dreining mot et svært 

skjevt kjønnsforhold (>3:1) kan derimot føre til uønskede effekter som forsinket kalvetidspunkt (Sæther 

2009)5. Det estimerte kjønnsforholdet etter jakt har en tendens til vise et skeivere bilde enn det observerte. 

I Lierne var det estimerte kjønnsforholdet 2,2 ku per okse i 2024, og det observerte kjønnsforholdet var 

2,05 ku per okse (Figur 6). Data fra sett elg peker mot en mulig synkende andel okser per ku de siste 

årene, men med en nedgang i 2024. 

 

 
4 Milner, J.M, Storaas, T., Beest, F.M.v, Lien, G. 2012. Sluttrapport for Elgfôringsprosjektet. Høgskolen i Hedmark. 
89s. 
5 Sæther, B.E. mfl. 2009. Effekter av rettet avskyting på elgbestanden på Vega. NINA fagrapport 
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Figur 6. Beregnet kjønnsforhold (± 95 % konfidensintervall) etter jakt i perioden 1987-2024 med svarte ruter. 
Observert ku per okse fra «sett-elg» er angitt med røde prikker. 
 
 

3.4 Aldersdata 

3.4.1 Vekt og antall tagger hos okser 
Aldersdata for okser i Lierne viser at de i snitt øker mest i vekt frem til ca. 4,5 års alder (Figur 7), med en 

gjennomsnittlig vekt på 227 kg (n = 21), Det er likevel de eldste dyrene som er de tyngste, men 

vektøkningen er avtagende fra og med 4,5 år. Gjennomsnittlig slaktevekt på felte okser i 2024 var lavere 

for årsklassene 5,5-10,5 år sammenlignet med snittet for perioden 1987-2024. En gjennomsnittlig elgokse i 

Lierne passerer 200 kg slaktevekt som 4 åring basert på data fra hele perioden. 

Den tyngste oksen som ble felt i 2024 veide 277 kg. Men den tyngste oksen som ble aldersanalysert veide 

265 kg, var 8,5 år gammel, og var også den oksen som hadde flest antall tagger i geviret (18 tagger). Antall 

tagger hos elg felt i Lierne for hele perioden er i snitt høyest ved 8,5 års alder (n = 5), og ligger på 13 

tagger (Figur 8). Med unntak av årsklassen 8,5 år, var gjennomsnittlig antall tagger på felte okser i 2024 

lavere for samtlige årsklasser av voksne okser, sammenlignet med snittet for perioden. 
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Figur 7. Gjennomsnittlig slaktevekt (± 95 % konfidensintervall) for ulik aldersklasse på okser felt i Lierne i perioden 

1987-2024 vist med svarte ruter (n=256). Enkeltindivid er vist med grå punkter og gjennomsnittlig vekt for okser felt 

i 2024 (n=134) vist med røde punkt. 

 
Figur 8. Gjennomsnittlig antall tagger (± 95 % konfidensintervall) ved ulik alder for okser felt i Lierne i perioden 

1987-2024 vist med svarte ruter (n=112). Gjennomsnittlig antall tagger for okser felt i 2024 (n=43) vist med røde 

punkter. 

 

3.4.2 Vekt og produktivitet hos kyr 
Elgkyr i Lierne vokser ved økende alder frem til 3,5 års alder, både for perioden samlet, og i 2024 (Figur 

9). I denne aldersklassen har elgkyrne en gjennomsnittlig vekt på 182 kg (n = 24) for perioden samlet, og 

177 kg i 2024. Noen aldersklasser over 3,5 år har en gjennomsnittlig vekt som er høyere enn dette, men 

ved 3,5 års alder flater utviklingen ut. Vektstagnasjon til elgkyrne tyder på at hoveddelen av hunndyra i 

bestanden har blitt kjønnsmodne, og starter å produsere kalv.. Vektstagnasjonen skyldes investering av 

energi i eget avkom, og går på bekostning av økning i egen kroppsvekt. I elgbestander med høyere 

bestandskondisjon skjer mye av vektstagnasjonen allerede fra 2 års alder, og kuene starter å produsere kalv 

tidligere. Dette illustrerer tidsforskjellen elgkyrne bruker på å nå kjønnsmoden alder, som i stor grad er 
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betinget av kroppsvekt6. Det er anslått at åringskyr må opp i en gjennomsnittlig slaktevekt på om lag 150 

kg før omkring 50% av dem blir kjønnsmodne og potensielt kan produsere kalv ved 2,5 års alder.  

Elgkyrne med alder 7,5 år og 8,5 år felt i 2024 hadde en betydelig lavere vekt for sin årsklasse 

sammenliknet med snittet for hele perioden. 

 

 
Figur 9. Gjennomsnittsvekter (± 95 % konfidensintervall) for ulik aldersklasse på kyr felt i Lierne i perioden 1987-

2024 med svarte ruter (n=309). Enkeltindivid vist med grå punkter og gjennomsnittlig vekt for kyr felt i 2024 

(n=131) vist med røde punkter. 

 

 

Drektighetsraten for kyr felt i Lierne er i perioden 1987-2024 stigende med økende alder frem til 7,5 års 

alder. Da er andelen kyr med kalv eller melk i jur ca. 67 % (n = 12). Verdiene for drektighetsrate som det 

refereres til her, er basert på om felte kyr har hatt kalv(er) eller melk i juret, og er trolig underestimert som 

følge av lavere jaktpress på ku med kalv. I tillegg er det stor forskjell på hvor pålitelig innsamling av 

informasjon om «melk i jur» er. 

 

3.4.3 Gjennomsnittsalder 
Gjennomsnittsalderen for elg 2,5 år og eldre felt i Lierne har vært lavere for okser sammenlignet med kyr i 

perioden 2018-2024 (Figur 10). For okser har gjennomsnittsalderen vært stabil over tid, og i 2024 var 

snittet på 5,2 år (n=44). De felte kuenes gjennomsnittsalder har variert mer, med et høyere snitt de tre 

første årene, sammenliknet med resten av perioden. I 2024 var snittalderen på felte kuer 7,2 år (n=50).  

 
6 Sæther, B.E. et.al. 1993. Ecological correlates of individual variation in age at maturity in female moose (Alces 
alces): the effects of environmental variability. Journal of Animal Ecology 62: 482-489 
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Figur 10. Gjennomsnittsalder for felte kyr og okser 2,5 år og eldre felt i Lierne i perioden 2018-2024. 

 

3.5 Bestandskondisjon 

3.5.1 Kalv- og tvillingrate 
Det er sett kalv pr ku og sett kalv pr kalvku (tvillingraten) som er parameterne på produksjonen i 

bestanden. Disse to parameterne er (sammen med slaktevekt på kalv) de som responderer tidligst på 

endringer i bestanden. 

Den observerte kalv- og tvillingraten fra sett elg var på henholdsvis 0,53 og 1,17 i 2024, en liten nedgang 

sammenliknet med året før. Sammenliknet med Trøndelag samlet, lå Lierne lavere både i kalv og 

tvillingrate. Den estimerte kalveraten etter jakt i Lierne var på 0,39 i 2024 (Figur 11), og den estimerte 

tvillingraten var på 1,16. Både kalv- og tvillingraten viser en jevn nedgang over mange år. 

 

 
 

Figur 11. Observert kalv per ku fra «sett elg» med røde punkter og estimert kalverate etter jakta (± 95 % 

konfidensintervall) med svarte ruter for Lierne kommune i perioden 1987-2024.  
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Figur 12. Tvillingrate, kalv per kalvku fra «sett elg» (± 95 % konfidensintervall) i Lierne i perioden 1987-2024. 

  

3.5.2 Kalv- og ungdyrvekter  
Slaktevektene for kalv og ungdyr i 2024 var på henholdsvis 65 kg (n=134, Figur 13) og 135 kg (n=53, 

Figur 14). Slaktevektene har vært forholdsvis stabile for både kalv og ungdyr i perioden 2007-2024, men 

en svak nedgang i vekter over tid syntes allikevel for begge aldersklasser, kanskje spesielt de siste ti årene. 

Gjennomsnittsvekten for hankalv var 65 kg og hunkalv var 64 kg i 2024. Begge deler er under det 

kommunale målet for Lierne (hannkalv 70 kg, hunnkalv 65 kg). I perioden 2007-2024 hadde hankalv den 

høyeste registrerte vekten på 74 kg i 2008, og hunkalv 69 kg i 2007.   

 

Figur 13. Gjennomsnittsvekter for kalver (n=2753) (± 95 % konfidensintervall) felt i Lierne i perioden 2007-2024 

med svarte prikker. 
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Figur 14. Gjennomsnittsvekter for ungdyr (n=1605) (± 95 % konfidensintervall) felt i Lierne i perioden 2007-2024 

med svarte prikker. 

 

3.5.3 Andel hannkalv 
Under jakta i 2024 ble det felt 50 % hannkalv. I en elgbestand med høy kondisjon blir det normalt født en 

liten overvekt av hannkalv7. Det er sjelden at kalv skytes basert på kjønn, så det er stor sannsynlighet for at 

andelen hannkalv i jaktuttaket er representativ for kjønnsfordelingen i den totale kalvebestanden. De siste 

10 årene har det vært en overvekt av hannkalver i jaktuttaket i 8 av de 10 årene, med en variasjon i 

hannkalvandel fra 47 - 60%. Snittet de tre siste årene var på 50% hannkalv i uttaket. 

 

3.6 Avgang utenom ordinær jakt 
I 2023, som er det siste året hvor det finnes tilgjengelig tall over fallvilt og trafikkdrepte elg i SSB, ble det 

registrert 2 trafikkdrepte elg, begge påkjørt av bil. Antall fallvilt i 2023 var 9 elg. Trafikkdrepte elg utgjorde 

0,59 prosent av jaktuttaket, mens fallvilt utgjorde 2,65 prosent av jaktuttaket (Figur 15). 

 

I perioden 2021-2023 er det registrert 3 trafikkdrepte elg, hvorav alle er påkjørt av bil. I samme periode er 

det registrert 33 omkommet eller felt av andre årsaker (fallvilt). Trafikkdrepte elg utgjorde i denne 

perioden 0,26 prosent av jaktuttaket, mens antall elg omkommet av andre årsaker utgjorde nær 3 prosent 

av jaktuttaket. 

Med bakgrunn i nevnte tall, vurderes konfliktnivået mellom trafikk og elg lavt i Lierne. Vi tar forbehold 

om manglende rapportering av påkjørsler til SSB.  

På tross av en lav fallviltandel i Lierne, bør den i likhet med trafikkavgang tillegges vekt i forvaltningen. En 

høyere naturlig dødelighet vil blant annet være et medvirkende tegn på dårlig kondisjon i elgbestanden. 

Andel fallvilt i Lierne er høyere i enkeltår, spesielt de siste 15 årene. Dette er en faktor som bør følges med 

på. 

 
7 Bjørneraas, K et.al. 2009. Large-scale spatiotemporal variation in calf sex ratio in moose (Alces alces): an effect of 
density-dependent decrease in maternal condition? Canadian Journal of Zoology 87: 346-355. 
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Figur 15. Registrert irregulær avgang av elg i Lierne i perioden 1994-2023 på venstre y-akse. Elgtetthet, illustrert ved 

sett elg pr. jegerdag på høyre y-akse. Data fra www.ssb.no og hjorteviltregisteret.  

 

3.7 Skogbruksaktivitet og fôrproduksjon 
Aktiviteten i skogbruket har stor betydning for produksjon av elgfôr i skogområdene. Jevn eller høy 

aktivitet i skogbruket gir jevnlig fornying av matfatet til elgen, og jo flere dyr jo mer mat trengs det. En 

høy aktivitet i skogbruket kan «bære» en større elgstamme, så lenge aktiviteten opprettholdes. Tall på 

tømmeravvirkning kan derfor brukes som en «grov indeks» på tilgjengelig kvistbeite på kort sikt. I Lierne 

har avvirkningen hatt en sterk nedgang, og var i 2023 på 28.000 m3 avvirket skog i 2023 (Figur 16). 

Unntaket var en topp i 2014 på 60.000 m3 (SSB). 

Lav skogavvirkning, samtidig som man opprettholder en stabil stor elgbestand kan over tid gi større 

belastning på beitet, og trolig var dette en av årsakene til det kraftige beitetrykket på ROS som ble 

registrert i 2018 (uttaksprosent på 76). Selv om resultatene fra beitetakseringen utført i 2023 viser en 

elgbestand bedre tilpasset tilgjengelig beitenivå i kommunen per nå, vil dette sannsynligvis endre seg med 

en gradvis voksende elgstamme og en redusert skogavvirkning. 

 

 
Figur 16. Tømmeravvirkning i Lierne i perioden 1996-2023 og tømmeravvirkning (m3) per felt elg i Lierne for 

samme periode (grå heltrukken linje). Tall fra Statistisk sentralbyrå (www.ssb.no) og hjorteviltregistret 

(www.hjorteviltregisteret.no). 

 

http://www.ssb.no/
http://www.hjorteviltregisteret.no/
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4 Diskusjon 

4.1 Tetthetsberegninger og usikkerhet 

Våre beregninger tyder på at elgtettheten i Lierne har økt fra om lag 1302 dyr etter jakt i 2023, til 1385 dyr 

etter jakt i 2024. Bestandstettheten ser ut til å ha holdt seg på et relativt stabilt nivå siden 2003, men med 

en svak og jevn økning. Det tyder på at jaktuttaket kan ha vært noe for lavt i forhold til tilveksten.  

Som omtalt innledningsvis i metodekapittelet, er det knyttet usikkerhet til tetthetsberegningene, og da 

særlig at siste års tetthetsestimat er mer usikkert enn tidligere år. Jo lenger tilbake i tid vi går, jo sikrere blir 

altså estimatet. Dette har sammenheng med at en større andel av elgstammen fremdeles er i live i 

inneværende år, jf. metodekapittelet.  

En annen faktor som bidrar til usikkerhet er dødelighet utenom jakt (naturlig dødelighet), ettersom denne 

kan variere betydelig mellom år og områder. For elg er det sannsynlig at den naturlige dødelighet kan 

variere fra 2-10 % i enkeltår, og av og til også være høyere. Lierne har en estimert naturlig dødelighet på 5 

% på bakgrunn av et relativt lavt antall registrerte fallvilt.  

 

4.2 Kommunale målsettinger og videre forvaltning 
I handlingsplan for viltforvaltning Øvre Namdal 2021-24, har Lierne kommune mål om å redusere 

elgbestanden til et stabilt nivå lik det av 2022-24. Uttaket av elg de siste årene har hatt en nedgang, men 

sett elg per jegerdag har vært stabil og oppimot det ønskede målet om 0,6 sett elg per jegerdag.  

 

Ungdyr- og kalvevekter, samt kalve- og tvillingrater er gode indikatorer på elgbestandens kondisjon. Gode 

slaktevekter er blant annet et resultat av beitegrunnlag og god balanse i elgbestanden. Vektene for ungdyr i 

Trøndelag samlet har siden år 2000 gått ned med omtrent 15 kg og vektene for kalv har gått ned 10 kg. 

Slaktevekter for kalv og ungdyr i Lierne er mer stabile, men der er en antydning til en svak synkende trend.  

Også kalve- og tvillingratene har hatt en nedgang de siste årene, og ligger begge under målsettingen for 

Lierne. Men et beitetrykk under kritisk nivå og dermed et bedre beitegrunnlag, er en viktig faktor som vil 

kunne bidra til å bedre kondisjonen i elgstammen.  

 

Beitetaksering utført i 2023 viste at Lierne ligger under kritisk beitenivå. Anbefalt beitenivå, eller 

uttaksprosent, bør ligge under 35 % for å opprettholde et bærekraftig beitegrunnlag. Det tas forbehold om 

svakheter i beitetakseringen grunnet forskjeller i tolkninger av beitegrad mellom takseringspersonellet. 

Bjørk og ROS-artene defineres som de viktigste beiteplantene for elgen i Lierne.  

 

I tillegg til usikkerheten rundt den faktiske mengden data som finnes, må vi også i våre tetthetsberegninger 

ta høyde for naturlig «spredning» i elgbestanden. Dette beskriver elgens forflytning fra området kalven blir 

født, til der dyret etablerer sitt leveområde. Vi har satt en forutsetning om at denne utvekslingen av dyr er 

identisk, og at innvandring - utvandring = 0. I mangel på eksakt kunnskap om hvert enkelt individs 

forflytning er dette forutsetninger vi må stille, og som det naturligvis er knyttet usikkerhet til. Lierne har en 

lavere møkktetthet (antall møkkhauger per daa) enn Namsskogan, Selbu, Meråker og 

Trondheimsregionen, noe som tyder på et lavere tilhold av elg vinterstid. Dette samstemmer også med 

sannsynlig trekkmønster hos elgene i regionen. Resultatene viser likevel en økning på 30 % i 2023 

sammenliknet med i 2018 i Lierne BPO, noe som kan være påvirket av økt elgtetthet, fordeling av elg i 

landskapet og forskjell i takseringspersonell.  

En endring i kondisjon i elgbestanden vil kunne ta lang tid å se effekter av, selv etter en 

bestandsreduksjon. Det positive er at beitepotensialet er stort, og at elgbestanden ser ut til å være bedre 

tilpasset tilgjengelig beite i området. Siden plantehøyde og tetthet, spesielt for ROS, fortsatt er lave i 

Lierne, er det ansett som positivt å holde fokus på elgbestandens størrelse.  
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Jaktuttaket for 2025 bør økes på samtlige grupper (kalv, hunn- og hanndyr) for å oppnå målet om å ikke 

øke bestanden.  

 

 

4.3 Forslag til jaktuttak 2025 
Ved hjelp av siste års data har vi beregnet en bestand på 1385 dyr etter jakt 2024, fordelt på 289 kalver, 

749 kyr og 347 okser. Med bakgrunn i en lavere bestandsproduksjon, med synkende kalve- og tvillingrate, 

anbefales det et jaktuttak på minimum 430 elg kommende høst (Tabell 1).  

Våre beregninger viser da at elgbestanden etter jakt i 2025 vil være på rundt 1387 dyr, noe som tilsvarer en 

uendret elgtetthet fra 2024 på 0,94 elg per km2. Med tanke på at inneværende års estimering har en 

tendens til å være noe forhøyet, vil dette kanskje også kunne gi en svak bestandsnedgang. Vi anbefaler at 

det i størst mulig grad blir felt små dyr og at de store kvalitetsdyra av alle aldersklasser blir spart i den grad 

det er mulig.   

Vi påpeker her at utfallet av skisserte jaktuttak bare inntreffer dersom alle forutsetningene (bl.a. fremtidig 

kalveproduksjon og naturlig dødelighet) i våre estimater blir gjeldende.  

 

Tabell 1. Beregninger for antall elg i Lierne fra og med før jakt 2024 til etter jakt 2025. Forutsetningene er 5 % 

naturlig dødelighet og 0,59 kalv per ku før jakt. Det er lagt til grunn en hannkalvandel på 50 %. Kalverate og 

hannkalvandel er et snitt av de tre siste års data. 

 

 

I tillegg til anbefalt uttak har vi også skissert en tabell over hvordan elgbestanden vil se ut etter jakta i 

2025, dersom det utføres samme jaktuttak som i 2024 (Tabell 2). Dette for å illustrere hvor store 

forskjeller det kan bli i utfallet om man holder igjen på jaktuttaket. Med de samme forutsetningene lagt til 

grunn vil bestanden etter våre beregninger fortsette å øke i tetthet, da med beregnet bestanden til 1489 elg 

etter jakta i 2025, 104 flere dyr i bestanden enn hva utslaget blir om man følger tabell 1. 
 

Tabell 2. Beregnet felling og utvikling for Lierne kommune dersom avskytning i 2025 blir likt som i 2024. 

Forutsetningene er 5 % naturlig dødelighet og 0,59 sett kalv per ku. Det er lagt til grunn en hannkalvandel på 50 %. 

Kalverate og hannkalvandel er et snitt av de tre siste års data. 

 

Beregnet 

bestand før 

jakt 2024

Jaktuttak 

2024

Beregnet 

bestand etter 

jakt 2024

Beregnet 

bestand før jakt 

2025

Jaktuttak 

2025

Beregnet 

bestand etter 

jakt 2025

Kalver 440 151 289 501 130 371

Kyr 836 87 749 849 155 694

Okser 437 90 347 467 145 322

Sum 1713 328 1385 1817 430 1387

Kalv per ku 0,53 0,39 0,59 0,53

Ku per okse 1,91 2,16 1,82 2,16

Beregnet 

bestand før 

jakt 2024

Jaktuttak 

2024

Beregnet 

bestand etter 

jakt 2024

Beregnet 

bestand før jakt 

2025

Jaktuttak 

2025

Beregnet 

bestand etter 

jakt 2025

Kalver 440 151 289 501 151 350

Kyr 836 87 749 849 87 762

Okser 437 90 347 467 90 377

Sum 1713 328 1385 1817 328 1489

Kalv per ku 0,53 0,39 0,59 0,46

Ku per okse 1,91 2,16 1,82 2,02
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5 Vedlegg   
 

 Rådata for:  Lierne elg Fellingsår: 2024 

 Valdnummer: Ukjent vald Lierne/fallvilt Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: Ukjent jaktfelt Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 27 . 9 3,5 Ikke reg. Ikke reg. Avlivet på stedet 

 Hann 25 . 10 230 1 15 6,5 Ikke reg. Ikke reg. Avlivet, skadet frambein 

 Ho 13 . 10 15,5 Ikke reg. Ikke reg. Beinbrudd, avlivet på stedet 

 Ho 6 . 10 13,5 Ikke reg. Ikke reg. Påkjørsel bil 

 Ho 16 . 1 1 15,5 Ikke reg. Ikke reg. Fallvilt, brudd i bekken 

 Hann 18 . 10 1 13 7,5 Ikke reg. Ikke reg. Død på stedet, Slåsskamp 
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 Valdnummer: 5042V0001 Tunnsjø tildelingsområde Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 5042J0001 Limingen Jaktleder: Arnold Kvitle 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 30 . 9 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Hann 30 . 10 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 27 . 9 74 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 26 . 9 174 4 2,5 Ikke reg. Ikke reg. 

Jaktfeltnr: 5042J0002 Devik Jaktleder: Karl Kristoffer Winter 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 30 . 9 166 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 28 . 9 69 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 2 . 10 69 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 1 . 10 150 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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Jaktfeltnr: 5042J0005 Tunnsjø Jaktleder: Halgeir Ditløv 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 30 . 9 58 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 1 . 10 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 13 . 10 155 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 30 . 9 145 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 79 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 9 . 11 74 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 3 . 10 55 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Ho 28 . 9 210 1 0 13,5 Ikke reg. Ikke reg. 

       5 Hann 1 . 10 230 1 8 3,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 6 Hann 1 . 10 190 0 6 2,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 9 Ho 5 . 10 220 0 9,5 Ikke reg. Ikke reg. 

Jaktfeltnr: 5042J0006 Ingulfsvann Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 28 . 9 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 230 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 206 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 50 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 277 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 

 

 



 

22 
 

Jaktfeltnr: 5042J0007 Skogen Jaktleder: Einar Spillum 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 29 . 9 126 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 114 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 27 . 9 66 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 120 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 27 . 9 71 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 9 58 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 9 128 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

                 Ho 9 . 12 62 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 118 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 85 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 11 Ho 30 . 9 174 1 0 4,5 Ingen Ikke reg. 

 5 Ho 27 . 9 198 1 1 12,5 Ingen Ikke reg. 

 7 Hann 27 . 9 182 1 6 2,5 Ingen Ikke reg. 
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Jaktfeltnr: 5042J0079 Furutangvik Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 30 . 9 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 50 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 9 110 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 29 . 9 227 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 1 . 10 178 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 28 . 9 75 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 240 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 9 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 30 . 9 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 28 . 9 140 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 186 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

24 
 

 Valdnummer: 5042V0002 Kvelia tildelingsområde Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 5042J0008 Kvemo Jaktleder: Ola Kvemo 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 19 . 10 79 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 14 . 12 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 2 . 11 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 10 129 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 3 . 10 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 2 Ho 7 . 10 178 0 4,5 Ingen Ingen 

 4 Hann 12 . 10 170 0 6 3,5 Ingen Ingen 

 6 Hann 26 . 10 220 1 11 6,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 5042J0009 Kvetangen Jaktleder: Kjell Kvetangen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 26 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 2 Hann 29 . 9 230 8 5,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 5042J0010 Kvelia Jaktleder: Torbjørn Haugen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 30 . 9 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 1 . 10 71 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 1 . 10 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 5 . 10 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 164 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0011 Vestbredden Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 9 . 11 158 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 3 . 11 151 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 2 . 10 163 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 2 . 11 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0052 Sørsida Jaktleder: Odd Marius Skjelbred 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 9 . 11 80 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 63 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 10 . 11 173 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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Jaktfeltnr: 5042J0074 Kvelia vestre Jaktleder: Terje Grande 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 13 . 11 125 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 10 . 11 114 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 9 64 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 67 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 1 . 10 126 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 12 . 10 76 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Valdnummer: 5042V0004 Leirlia-Leirbakk Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 5042J0013 Leirlia Jaktleder: Jon Sigvart Kveli 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 27 . 9 66 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 6 . 10 73 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 12 . 10 45 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 14 . 10 71 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 10 62 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 150 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 6 Hann 14 . 10 230 1 10 9,5 Ingen Ingen 
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 Valdnummer: 5042V0005 Sandsjø storvald Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 5042J0016 Holand Jaktleder: Nils Vidar Bratlandsmo 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 25 . 9 145 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 155 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 2 Hann 26 . 9 195 0 7 3,5 Ingen Ingen 

 4 Ho 28 . 9 185 0 2,5 Ingen Ingen 

 5 Ho 30 . 10 170 1 0 2,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 5042J0017 Holand felles Jaktleder: Magnar Holand 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 1 . 12 82 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 4 . 11 122 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 67 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 29 . 9 62 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Ho 25 . 9 175 0 3,5 Ingen Ingen 

 2 Hann 26 . 9 206 0 5 3,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 28 . 9 243 0 7 4,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 5042J0018 Løvsjølia Jaktleder: Ove Sandvik 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 5 . 10 173 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 6 . 11 62 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 1 . 10 58 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 50 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 10 178 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0075 Djupvatnet Jaktleder: Thomas Åsen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 17 . 10 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 1 . 10 182 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0076 Holand sør Jaktleder: Trond Ivangen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 30 . 9 181 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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 Valdnummer: 5042V0006 Skjelbred Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 5042J0015 Ringstad Jaktleder: Hans Petter Gjertsris 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 20 . 10 48 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 27 . 9 216 0 5,5 Ikke reg. Ikke reg. 

Jaktfeltnr: 5042J0019 Fredheim Jaktleder: Knut Fagerli 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 25 . 9 125 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 9 . 11 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 10 84 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Ho 26 . 9 184 0 10,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 28 . 9 171 0 2,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 28 . 9 185 1 4 2,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 5042J0020 Sandmoen Jaktleder: Ove Stensen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 28 . 9 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 13 . 10 67 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 27 . 9 207 1 4 4,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 28 . 9 188 0 3,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 27 . 10 178 1 4 6,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 5042J0056 Ågård vest Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 12 . 10 131 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 5 . 10 53 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 6 . 10 115 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0077 Bratland Jaktleder: Tor-Erik Eriksson 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 16 . 11 48 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Valdnummer: 5042V0016 Sørli Valdansvarlig: Håkon Totland 

Jaktfeltnr: 5042J0023 Tissvasskog Jaktleder: Lars Jonar Larsen 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 5 . 10 62 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 88 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 3 Ho 6 . 10 194 1 11,5 Ikke reg. Ikke reg. Kun en tann 
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Jaktfeltnr: 5042J0024 Aunet Kommuneskog Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 5 . 11 61 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 10 138 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 9 . 11 162 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 10 66 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 13 . 10 52 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 9 . 11 128 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0025 Aunet privat Jaktleder: Svein Arne Bjørkås 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 27 . 9 153 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 75 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 2 . 10 77 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 4 . 10 130 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 13 . 10 67 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 13 . 10 135 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 12 . 10 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 5 . 10 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 13 . 10 158 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 13 Ho 23 . 11 193 0 3,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 29 . 9 220 0 5 3,5 Ikke reg. Ikke reg. 193 kg på konvolutt 

 4 Hann 30 . 9 197 0 3 2,5 Ikke reg. Ikke reg. 161 kg på konvolutt 

 8 Ho 9 . 10 188 0 3,5 Ikke reg. Ikke reg. 
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Jaktfeltnr: 5042J0026 Aspeneset Jaktleder: Toralf Aspenes 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 29 . 9 55 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 10 . 11 154 1 2,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Hann 3 . 10 250 0 8 5,5 Ikke reg. Ikke reg. Fallvilt, kun en tann 

 Hann 20 . 10 94 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 29 . 9 67 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 13 . 10 92 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 9 . 10 54 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 28 . 9 264 0 5 11,5 Ingen Ingen Kun en tann 

 2 Ho 29 . 9 169 1 0 5,5 Ingen Ingen Kun en tann 

 3 Ho 1 . 10 182 1 5,5 Ikke reg. Ikke reg. Kun en tann 

 5 Ho 6 . 10 158 1 5,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 6 Hann 11 . 10 182 4 3,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 7 Ho 19 . 10 188 1 6,5 Ikke reg. Ikke reg. 

Jaktfeltnr: 5042J0027 Totland Jaktleder: Dag Arvid Totland 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 25 . 10 76 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 61 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 30 . 9 61 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 29 . 9 150 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 4 Ho 5 . 10 195 0 13,5 Ikke reg. Ikke reg. 
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Jaktfeltnr: 5042J0028 Devika-Meygda Jaktleder: Jørn Ove Totland 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 7 . 10 66 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 55 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 10 58 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 6 . 10 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 152 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 54 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Ho 25 . 9 208 0 6,5 Ingen Ingen 

 10 Hann 4 . 10 176 1 10 3,5 Ingen Ingen 

 13 Ho 8 . 10 188 1 0 5,5 Ingen Ingen 

 14 Ho 13 . 10 155 1 8,5 Ingen Ingen 

 5 Hann 27 . 9 164 1 5 2,5 Ingen Ingen 

 6 Ho 27 . 9 165 0 3,5 Ingen Ingen 

 7 Hann 28 . 9 242 1 10 4,5 Ingen Ingen 

 9 Hann 2 . 10 197 1 7 5,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 5042J0029 Mebygda østre Jaktleder: Leif Arnold Lyngstad 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 28 . 9 80 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 27 . 9 66 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 120 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 10 . 11 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 48 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 5 Hann 2 . 10 160 1 6 3,5 Ingen Ingen 

 6 Hann 13 . 10 156 1 7 2,5 Ingen Ingen Spissen av tannrøttene mangler 

 7 Ho 18 . 10 190 1 9,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 5042J0030 Berglia Jaktleder: Kjell Olav Bergli 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 4 . 10 136 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 30 . 9 66 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 28 . 9 115 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 126 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 12 . 10 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 1 . 10 63 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 12 Hann 12 . 10 216 1 11 5,5 Ingen Ingen 

 4 Hann 29 . 9 160 0 2 2,5 Ingen Ingen 

 5 Ho 29 . 9 206 0 16,5 Ingen Ingen 

 7 Hann 1 . 10 230 1 8 4,5 Ingen Ingen 

 9 Ho 2 . 10 214 1 0 10,5 Ingen Ingen 



 

35 
 

Jaktfeltnr: 5042J0031 Inderdalen Jaktleder: John Ivar Sørløkken 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 3 . 10 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 28 . 9 145 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 29 . 9 38 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 2 . 10 76 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 3 . 10 154 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 2 . 10 58 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 5 . 10 114 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 12 . 10 218 0 8 5,5 Ingen Ingen 

 Ho 27 . 10 158 1 0 9,5 Ingen Ingen 

 Ho 26 . 9 165 0 3,5 Ingen Ingen 

 Ho 4 . 10 166 1 0 7,5 Ingen Ingen 

 Ho 29 . 9 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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Jaktfeltnr: 5042J0032 Jule Jaktleder: Leif B. Rui 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 18 . 10 148 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 27 . 9 218 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 6 . 10 138 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 28 . 9 67 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 2 . 11 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 17 . 10 64 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 18 . 10 169 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 2 . 11 129 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 14 . 10 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 7 . 10 90 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 9 Ho 23 . 10 196 0 13,5 Ikke reg. Ikke reg. 

Jaktfeltnr: 5042J0033 Skogmo Jaktleder: Jo Albin Skåte 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 1 . 10 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 29 . 9 55 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 21 . 11 140 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 1 . 10 69 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 28 . 9 52 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 28 . 9 116 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Ho 28 . 9 175 1 5,5 Ingen Ingen 

 2 Ho 30 . 9 172 2,5 Ingen Ingen 

 3 Hann 20 . 10 255 1 12 9,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 5042J0034 Linnes Jaktleder: Vidar Nygård 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 30 . 9 74 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 1 . 10 71 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 28 . 9 49 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 9 164 0 5,5 Ingen Ingen 

 Ho 28 . 9 135 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 178 0 2,5 Ingen Ingen 

 1 Hann 25 . 9 214 0 4 3,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 5042J0035 Endseth Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 26 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 11 . 10 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 27 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 10 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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Jaktfeltnr: 5042J0036 Juleshaug-Skåle Jaktleder: Stig Leo Skåle 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 25 . 9 80 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 28 . 9 57 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 28 . 9 68 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 13 . 10 50 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 12 . 10 76 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 4 . 10 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 28 . 9 220 1 6 4,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Ho 3 . 10 67 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 194 1 5 2,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Ho 26 . 9 166 13,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Ho 6 . 10 118 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 29 . 9 62 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 9 . 10 173 1 7,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 5042J0037 Skåle-Østborg Jaktleder: Petter Glesive 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 13 . 10 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 11 . 10 153 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 12 . 10 117 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 14 . 10 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 15 . 10 82 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 2 Hann 13 . 10 265 1 18 8,5 Ingen Ingen 

 5 Ho 14 . 10 160 1 7,5 Ingen Ingen 
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Jaktfeltnr: 5042J0059 Inderdal II Jaktleder: Gunnar Skjervold 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 26 . 9 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 27 . 9 50 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 29 . 9 51 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0060 Midtre-skåle Jaktleder: Jan Erik Skåle 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 12 . 10 150 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 28 . 9 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 6 . 11 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Valdnummer: 5042V0018 Nesset - Totsås - Viken Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 5042J0021 Totsås Jaktleder: Ronny Kveli 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 26 . 9 115 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 13 . 10 134 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 131 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 153 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 134 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 129 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 10 48 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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Jaktfeltnr: 5042J0022 Nesset Jaktleder: Ole Ivar Ness 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 28 . 9 132 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 66 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 1 . 10 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0054 Viken I Jaktleder: Dag Hals 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 3 . 10 38 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 9 166 3,5 Ingen Ingen 

 Hann 12 . 10 266 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0055 Viken II Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 6 . 10 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 10 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 7 . 10 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 26 . 9 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 2 . 10 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0078 Skjelbredskogen Jaktleder: Glenn Bergstrøm 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 1 Hann 25 . 9 125 0 2 1,5 Ingen Ingen 
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 Valdnummer: 5042V0020 Allmenningen vest Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 5042J0038 Arvaslia Jaktleder: Christian Tveiten 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 12 . 10 1 1 10,5 Ingen Ingen 

 Hann 11 . 10 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 11 . 10 50 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0039 Klumplia Jaktleder: Anders Gyløien 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 1 . 10 211 0 12,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Hann 30 . 9 64 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0040 Nyborg Jaktleder: Svein Gjertsås 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 28 . 9 153 1 5,5 Ikke reg. Ikke reg. 

 Hann 27 . 9 60 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 27 . 10 48 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 26 . 9 61 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 30 . 10 70 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 
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Jaktfeltnr: 5042J0041 Gusli-Fossdalen Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 25 . 10 165 1 9 3,5 Ingen Ingen 

 Hann 2 . 10 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0042 Tjønndalen Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 10 . 10 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 9 . 10 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 13 . 11 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0043 Håløla Jaktleder: Helge Elias Tveit/Lars Isak Gjertsås 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 19 . 10 43 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 19 . 10 192 1 8 7,5 Ingen Ingen 

 Hann 26 . 10 147 2 3,5 Ingen Ingen 

 Hann 27 . 10 39 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 7 . 10 122 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 25 . 10 151 0 2,5 Ikke reg. Ikke reg. 
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Jaktfeltnr: 5042J0044 Sanddøla Jaktleder: Joh A 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 12 . 10 47 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 12 . 10 141 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 13 . 10 118 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 25 . 9 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 2 Hann 26 . 9 223 1 12 6,5 Ingen Ingen 

 3 Ho 28 . 9 150 1 4,5 Ingen Ingen 

 Valdnummer: 5042V0021 Almenningen Øst Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 5042J0045 Muru nordre Jaktleder: Jørgen Hokstad 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 19 . 10 67 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Hann 16 . 10 258 1 9 4,5 Ingen Ingen 

Jaktfeltnr: 5042J0047 Muru søndre Jaktleder: Martin Hoois 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 16 . 10 65 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 27 . 9 158 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 15 . 10 0 4,5 Ikke reg. Ikke reg. Ikke i HVR 

 Hann 18 . 10 39 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Hann 11 . 11 138 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 1 Ho 16 . 10 170 1 1 13,5 Ingen Ikke reg. 
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Jaktfeltnr: 5042J0048 Langlia Jaktleder: Andreas Berg 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 15 . 10 258 0 4 15,5 Ingen Ingen 

 Ho 11 . 10 151 0 2,5 Ingen Ingen Ikke i HVR 

 Hann 12 . 10 69 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 13 . 10 62 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

Jaktfeltnr: 5042J0058 Finnhuslia Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Hann 26 . 11 1,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Valdnummer: 5042V0022 Undingslia Valdansvarlig: 

Jaktfeltnr: 5042J0049 Undingsli Jaktleder: 
 Felt nr.   Kjønn    Dato    Veid vekt    Ant. vekt   Melk  Kalver    Fjølgev.   Tagger  Alder   Tvilling    Flått     Hjortelusflue    Merknad           

 Ho 6 . 10 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 Ho 10 . 11 0,5 Ikke reg. Ikke reg. Data fra HVR 

 


